
 

GİZLİLİK POLİTİKASI 
 
Son güncelleme tarihi: 21 Eylül 2023 
 
Bu gizlilik bildirimi, VYROS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ("biz," "bizim," veya "bizimki") 
olarak sizin bilgilerinizi ne zaman ve neden toplayabileceğimizi, saklayabileceğimizi, kullanabileceğimizi ve/veya 
paylaşabileceğimizi ("işleme") açıklar. Bizim hizmetlerimizi ("Hizmetler") kullandığınızda, örneğin: 
 
 VYROS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ mobil uygulamamızı indirip kullanmak ya da bu 

gizlilik bildirimine bağlantı veren diğer uygulamalarımızı kullanmak gibi 
 Satış, pazarlama veya etkinlikler gibi diğer ilgili yollarla bizimle etkileşimde bulunmak gibi 
 
Sorularınız veya endişeleriniz var mı? Bu gizlilik bildirimini okumak, gizlilik haklarınızı ve seçeneklerinizi 
anlamanıza yardımcı olacaktır. Eğer politika ve uygulamalarımızı kabul etmiyorsanız, lütfen Hizmetlerimizi 
kullanmayın. Hala sorularınız veya endişeleriniz varsa, lütfen bizimle info@eservis.app adresinden iletişime geçin. 
 

ÖZET 

 
Bu özet, gizlilik bildirimimizden ana noktaları sağlamaktadır, ancak her ana nokta hakkında daha fazla 
ayrıntıyı, her ana noktanın ardındaki bağlantıya tıklayarak veya aradığınız bölümü bulmak için aşağıdaki 
içindekiler tablosunu kullanarak öğrenebilirsiniz. 
 
Hangi kişisel bilgileri işliyoruz? Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, kullanırken veya gezinirken, sizinle ve 
Hizmetlerimizle nasıl etkileşimde bulunduğunuza, yaptığınız tercihlere ve kullandığınız ürün ve özelliklere bağlı olarak 
kişisel bilgiler işleyebiliriz. Bize sağladığınız kişisel bilgiler hakkında daha fazla bilgi edinin. 
 
Hassas kişisel bilgileri işliyor muyuz? Geçerli yasalarca izin verildiği veya onayınızla gerekli olduğu durumlarda, 
hassas kişisel bilgileri işleyebiliriz. İşlediğimiz hassas bilgiler hakkında daha fazla bilgi edinin. 
 
Üçüncü taraflardan bilgi alıyor muyuz? Kamu veritabanlarından, pazarlama ortaklarından, sosyal medya 
platformlarından ve diğer dış kaynaklardan bilgi alabiliriz. Diğer kaynaklardan toplanan bilgiler hakkında daha fazla 
bilgi edinin. 
 
Bilgilerinizi nasıl işliyoruz? Bilgilerinizi sağlamak, iyileştirmek, yönetmek, sizinle iletişim kurmak, güvenlik ve 
dolandırıcılık önleme amacıyla ve yasalara uygun olarak işliyoruz. Ayrıca, onayınızla diğer amaçlarla da bilgilerinizi 
işleyebiliriz. Bilgilerinizi, yasal bir nedenimizin olduğu durumlarda işleriz. Bilgilerinizi nasıl işlediğimiz hakkında daha 
fazla bilgi edinin. 
 
Hangi durumlarda ve hangi türde taraflarla kişisel bilgi paylaşıyoruz? Belirli durumlarda ve belirli üçüncü 
taraflarla bilgi paylaşabiliriz. Kişisel bilgilerinizi ne zaman ve kimlerle paylaştığımız hakkında daha fazla bilgi edinin. 
 
Bilgilerinizi nasıl güvende tutuyoruz? Kişisel bilgilerinizi korumak için kurumsal ve teknik süreçler ve 
prosedürlerimiz bulunmaktadır. Ancak, internet üzerinden elektronik iletişim veya bilgi depolama teknolojileri %100 
güvenli olamaz, bu nedenle bilgilerinizin kötü niyetli kişiler veya izinsiz üçüncü taraflar tarafından toplanabileceğini, 
erişilebileceğini, çalınabileceğini veya değiştirilebileceğini kesin olarak vaat edemeyiz. Bilgilerinizi nasıl güvende 
tuttuğumuz hakkında daha fazla bilgi edinin. 
 
Haklarınız nelerdir? Coğrafi konumunuza bağlı olarak, geçerli gizlilik yasası kişisel bilgilerinizle ilgili belirli haklara 
sahip olmanızı sağlayabilir. Gizlilik haklarınız hakkında daha fazla bilgi edinin. 
 
Haklarınızı nasıl kullanırsınız? Haklarınızı kullanmanın en kolay yolu, bir veri konusu erişim talebi göndermek veya 
bizimle iletişime geçmektir. Herhangi bir talebi, geçerli veri koruma yasalarına uygun olarak değerlendirecek ve 
işleme koyacağız. 
 
Topladığımız bilgileri tam olarak nasıl kullandığımız hakkında daha fazla bilgi almak için “gizlilik politikasının” 
tamamını okuyabilirsiniz. 

 
İÇİNDEKİLER 
 
1)HANGİ KİŞİSEL BİLGİLERİ İŞLİYORUZ? 
2)BİLGİLERİNİZİ NASIL İŞLİYORUZ? 
3)NE ZAMAN VE KİMLE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ PAYLAŞIYORUZ? 
4)ÜÇÜNCÜ TARAF WEB SİTELERİNE KARŞI TUTUMUMUZ NEDİR? 
5)ÇEREZLER VE DİĞER İZLEME TEKNOLOJİLERİNİ KULLANIYOR MUYUZ? 
6)BİLGİLERİNİZİ NE KADAR SÜREYLE SAKLIYORUZ? 
7)BİLGİLERİNİZİ NASIL GÜVENDE TUTUYORUZ? 
8)MİNİKLERDEN BİLGİ TOPLUYOR MUYUZ? 
9)GİZLİLİK HAKLARINIZ NELERDİR? 
10)TAKİP ETMEYİ ENGELLE ÖZELLİĞİ İÇİN KONTROLLER 
11)CALIFORNIA SAKİNLERİNİN BELİRLİ GİZLİLİK HAKLARI VAR MI? 
12)BU BİLDİRİMİ GÜNCELLEYECEK MİYİZ? 
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13)BU BİLDİRİM HAKKINDA BİZİ NASIL İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ? 
14)İZDEN TOPLADIĞIMIZ VERİLERİ NASIL İNCELEYEBİLİR, GÜNCELLEYEBİLİR YA DA SİLEBİLİRSİNİZ? 
 

1. HANGİ BİLGİLERİ TOPLUYORUZ? 
 
Özetle: Bize sağladığınız kişisel bilgileri topluyoruz. 
 
Hizmetlere kaydolduğunuzda, bize veya ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında bilgi almak isteğinizi belirttiğinizde, 
Hizmetler üzerinde faaliyetlerde bulunduğunuzda veya başka bir şekilde bizimle iletişime geçtiğinizde, gönüllü olarak 
bize sağladığınız kişisel bilgileri toplarız. 
 
Siz Tarafından Sağlanan Kişisel Bilgiler. Topladığımız kişisel bilgiler, sizinle ve Hizmetlerle olan etkileşiminizin 
bağlamına, yaptığınız tercihlere ve kullandığınız ürün ve özelliklere bağlıdır. Topladığımız kişisel bilgiler şunları 
içerebilir:  
 
 isimler   
 
 telefon numaraları  
 
 e-posta adresleri   
 
 posta adresleri   
 
 kullanıcı adları   
 
 şifreler   
 
 iletişim tercihleri  
 
 iletişim veya doğrulama verileri  
 
 fatura adresleri   
 
 banka kartı/ kredi kartı numaraları  
 
Hassas Bilgiler. Gerekli olduğunda, onayınızla veya uygulanabilir yasaya izin verdiği şekilde, aşağıdaki hassas bilgi 
kategorilerini işleyebiliriz:  
  
 öğrenci verileri   
 
 sosyal güvenlik numaraları veya diğer devlet tanımlayıcıları  
 
 ırk veya etnik kökeni açıklayan bilgiler  
 
Başvuru Verileri. Uygulamalarımızı kullanıyorsanız ve bize erişim veya izin sağlamayı seçerseniz, aşağıdaki bilgileri 
de toplayabiliriz:  Konum Bilgisi. Mobil cihazınızdan konum tabanlı bilgileri takip etme izni veya erişim isteyebiliriz, 
sürekli olarak veya mobil uygulamalarımızı kullanırken belirli konum tabanlı hizmetleri sağlamak için. Eğer erişim 
veya izinlerimizi değiştirmek isterseniz, bunu cihazınızın ayarlarında yapabilirsiniz.  
 
Mobil Cihaz Bilgileri. Otomatik olarak cihaz bilgileri toplarız (örneğin mobil cihaz kimliği, modeli ve üreticisi), işletim 
sistemi, sürüm bilgisi ve sistem yapılandırma bilgileri, cihaz ve uygulama tanımlama numaraları, tarayıcı tipi ve 
sürümü, donanım modeli, İnternet servis sağlayıcısı ve/veya mobil taşıyıcı ve İnternet Protokolü (IP) adresi (veya 
proxy sunucusu). Uygulamalarımızı kullanıyorsanız, mobil cihazınızla ilişkilendirilmiş telefon ağı hakkında da bilgi 
toplayabiliriz, mobil cihazınızın işletim sistemi veya platformu, kullandığınız mobil cihaz türü, mobil cihazınızın 
benzersiz cihaz kimliği ve uygulamalarımızın özellikleri hakkında bilgi toplayabiliriz.  
 
Bildirimler Gönderme. Hesabınızla ilgili veya uygulamaların belirli özellikleri hakkında size bildirimler gönderme izni 
isteyebiliriz. Bu tür iletişimleri almak istemiyorsanız, cihazınızın ayarlarında bunları kapatabilirsiniz. 
 
Bu bilgilere başlıca, uygulamalarımızın güvenliğini ve işleyişini sürdürmek, sorun gidermek ve içsel analiz ve 
raporlama amaçları için ihtiyaç vardır. 
 
Bize sağladığınız tüm kişisel bilgilerin doğru, eksiksiz ve kesin olması gerekir ve böyle kişisel bilgilerde herhangi bir 
değişiklik olursa bize bildirmeniz gereklidir. 
 

Otomatik Olarak Toplanan Veriler 
 
Özetle: Ziyaret ettiğinizde, Internet Protokolü (IP) adresiniz ve/veya tarayıcı ve cihaz özellikleriniz gibi bazı bilgiler 
otomatik olarak toplanır. 
 
Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, kullanırken veya gezinirken belirli bilgileri otomatik olarak toplarız. Bu bilgiler sizin 
özel kimliğinizi ortaya çıkarmaz (adınız veya iletişim bilgileriniz gibi), ancak IP adresiniz, tarayıcı ve cihaz özellikleriniz, 
işletim sistemi, dil tercihleri, yönlendiren URL'ler, cihaz adı, ülke, konum, Hizmetlerimizi ne zaman ve nasıl 



kullandığınıza dair bilgiler gibi cihaz ve kullanım bilgilerini içerebilir. Bu bilgilere başlıca, Hizmetlerimizin güvenliğini ve 
işleyişini sürdürmek, içsel analiz ve raporlama amaçları için ihtiyaç vardır. 
 
Birçok işletme gibi, çerezler ve benzer teknolojiler aracılığıyla da bilgi toplarız. 
 
Topladığımız bilgiler şunları içerir:  
  
Günlük ve Kullanım Verileri. Günlük ve kullanım verileri, hizmetle ilgili, tanısal, kullanım ve performans bilgileridir ve 
sunucularımızın Hizmetlerimizi eriştiğinizde veya kullandığınızda otomatik olarak topladığı ve kaydettiği bilgilerdir. 
Bize nasıl etkileşimde bulunduğunuza bağlı olarak, bu günlük verileriniz IP adresinizi, cihaz bilgilerinizi, tarayıcı 
türünüzü ve ayarlarınızı ve Hizmetlerdeki etkinliğiniz hakkında bilgileri içerebilir (kullanımınızla ilişkilendirilen 
tarih/saat damgaları, görüntülenen sayfalar ve dosyalar, aramalar ve kullandığınız özellikler gibi), cihaz etkinlik 
bilgileri (sistem etkinliği, hata raporları (bazen "çökmüş dökümler" olarak adlandırılır) ve donanım ayarları gibi).  
 
Cihaz Verileri. Hizmetlere erişmek için kullandığınız bilgisayar, telefon, tablet veya diğer cihazınız hakkında bilgileri 
toplarız. Kullanılan cihaza bağlı olarak, bu cihaz verileri IP adresinizi (veya proxy sunucusunu), cihaz ve uygulama 
tanımlama numaralarını, konumu, tarayıcı türünü, donanım modelini, İnternet servis sağlayıcısını ve/veya mobil 
taşıyıcıyı, işletim sistemini ve sistem yapılandırma bilgilerini içerebilir.  
 
Konum Verileri. Cihazınızın konumuyla ilgili hassas veya kesin olabilen bilgileri toplarız. Topladığımız bilginin miktarı, 
Hizmetlere erişim için kullandığınız cihazın türüne ve ayarlarına bağlıdır. Örneğin, GPS ve diğer teknolojileri 
kullanarak IP adresinize dayalı olarak mevcut konumunuzu bize bildiren coğrafi konum verilerini toplayabiliriz. Bu 
bilgilerin toplanmasını reddederek veya cihazınızın Konum ayarını devre dışı bırakarak bu bilgilerin toplanmasını 
engelleyebilirsiniz. Ancak, bu seçeneği tercih ederseniz, Hizmetlerin belirli yönlerini kullanamayabilirsiniz. 
 
 

Diğer kaynaklardan toplanan bilgiler 
 
Özetle: Kamu veri tabanları, pazarlama ortakları ve diğer dış kaynaklardan sınırlı veri toplayabiliriz. 
 
Size ilgili pazarlama, teklifler ve hizmetler sunma yeteneğimizi artırmak ve kayıtlarımızı güncellemek amacıyla, kamu 
veri tabanları, ortak pazarlama ortakları, iştirak programları, veri sağlayıcıları ve diğer üçüncü taraflardan gibi diğer 
kaynaklardan sizin hakkınızda bilgi alabiliriz. Bu bilgiler, posta adresleri, unvanlar, e-posta adresleri, telefon 
numaraları, niyet verileri (veya kullanıcı davranış verileri), Internet Protokolü (IP) adresleri, sosyal medya profilleri, 
sosyal medya URL'leri ve özel profiller gibi, hedefe yönelik reklamcılık ve etkinlik tanıtımı amaçlarıyla kullanılır. 
 
 

2. BİLGİLERİNİZİ NASIL İŞLİYORUZ? 
 
Özetle: Hizmetlerimizi sağlamak, geliştirmek ve yönetmek, sizinle iletişim kurmak, güvenlik ve dolandırıcılık önleme 
amaçlarıyla bilgilerinizi işleriz. Ayrıca, onayınızla diğer amaçlarla da bilgilerinizi işleyebiliriz. 
 
Hizmetlerimizle etkileşiminize bağlı olarak, kişisel bilgilerinizi çeşitli nedenlerle işleriz, bunlar şunları içerir:   
Hesap oluşturmayı kolaylaştırmak ve kimlik doğrulamak ve kullanıcı hesaplarını yönetmek.  
 
Hesabınızı oluşturmanızı ve giriş yapmanızı sağlamak ve hesabınızı çalışır durumda tutmak için bilgilerinizi 
işleyebiliriz.  
 
Hizmetleri kullanıcıya teslim etmek ve bu teslimatı kolaylaştırmak. İstediğiniz hizmeti size sunmak için bilgilerinizi 
işleyebiliriz.   
 
Kullanıcı sorularına cevap vermek/ kullanıcılara destek sunmak. Sorularınıza yanıt vermek ve istediğiniz 
hizmetle ilgili olası sorunları çözmek için bilgilerinizi işleyebiliriz.  
  
Yönetimsel bilgileri size göndermek. Ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında detayları, şartlarımız ve politika 
değişiklikleri gibi bilgileri size iletebilmek için bilgilerinizi işleyebiliriz.  
 
Siparişlerinizi yerine getirmek ve yönetmek. Hizmetler aracılığıyla yapılan siparişlerinizi yerine getirmek ve 
yönetmek için bilgilerinizi işleyebiliriz.  
 
Kullanıcıdan kullanıcıya iletişimi etkinleştirmek. Başka bir kullanıcı ile iletişim sağlayan hizmetlerimizi kullanmayı 
tercih ettiğinizde bilgilerinizi işleyebiliriz.   
 
Geri bildirim istemek. Hizmetlerimizi kullanımınız hakkında geri bildirim almak ve sizinle iletişime geçmek için 
bilgilerinizi işleyebiliriz.   
 
Pazarlama ve promosyon iletişimleri göndermek. Pazarlama tercihleriniz doğrultusunda, pazarlama amaçlarımız 
için bize gönderdiğiniz kişisel bilgileri işleyebiliriz. Pazarlama e-postalarımızdan istediğiniz zaman çıkabilirsiniz. Daha 
fazla bilgi için aşağıdaki "GİZLİLİK HAKLARINIZ NELERDİR?" bölümüne bakınız.   
 
Size yönelik hedefli reklamlar sunmak. İlgi alanlarınıza, konumunuza ve daha fazlasına uygun olarak 
kişiselleştirilmiş içerik ve reklamlar geliştirmek ve göstermek için bilgilerinizi işleyebiliriz.  
 
Tanıklıkları yayınlamak. Hizmetlerimizde kişisel bilgiler içerebilecek tanıklamaları yayınlarız.  



  
Hizmetlerimizi korumak. Hizmetlerimizi güvende tutmak ve korumak için dolandırıcılık izleme ve önleme dahil 
bilgilerinizi işleyebiliriz.   
 
Ödül çekilişlerini ve yarışmaları yönetmek. Ödül çekilişlerini ve yarışmaları yönetmek için bilgilerinizi işleyebiliriz. 

  
Hizmetlerimizi, ürünlerimizi, pazarlamamızı ve deneyiminizi değerlendirmek ve geliştirmek. Kullanım trendlerini 
belirlemek, promosyon kampanyalarımızın etkinliğini değerlendirmek ve Hizmetlerimizi, ürünlerimizi, pazarlamamızı 
ve deneyiminizi değerlendirmek için gerekli olduğuna inandığımızda bilgilerinizi işleyebiliriz.   
 
Kullanım trendlerini belirlemek. Hizmetlerimizi nasıl kullandığınız hakkında bilgi işleyerek, onları nasıl 
geliştirebileceğimizi daha iyi anlamak için bilgilerinizi işleyebiliriz.  
  
Pazarlama ve promosyon kampanyalarımızın etkinliğini değerlendirmek. Sizin için en ilgili pazarlama ve 
promosyon kampanyalarını sunmak için bilgilerinizi işleyebiliriz.   
 
Hukuki yükümlülüklerimize uymak. Hukuki yükümlülüklerimize uymak, hukuki taleplere yanıt vermek ve yasal 
haklarımızı tesis etmek, kurmak veya savunmak amacıyla bilgilerinizi işleyebiliriz. 
 
 
 

3. NE ZAMAN VE KİMLE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ PAYLAŞIYORUZ? 
 
Özetle: Bu bölümde açıklanan belirli durumlarda ve/veya aşağıdaki üçüncü tarafların kategorileri ile bilgi 
paylaşabiliriz. 
 
Satıcılar, Danışmanlar ve Diğer Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcıları. Üzerimizde hizmet veren veya adımıza hizmet 
veren üçüncü taraf satıcılar, hizmet sağlayıcılar, yükleniciler veya acenteler ("üçüncü taraflar"), bu işi yapmak için 
böyle bilgilere erişime ihtiyaç duyanlar olabilir. Kişisel bilgileri paylaşabileceğimiz üçüncü tarafların kategorileri 
şunlardır:  
 Reklam Ağları   
 Ortak Pazarlama Programları   
 Bulut Bilişim Hizmetleri   
 Veri Analitik Hizmetleri   
 İletişim ve İşbirliği Araçları   
 Veri Depolama Hizmet Sağlayıcıları   
 Kamu Kuruluşları   
 Finans ve Muhasebe Araçları   
 Sipariş İşlem Hizmet Sağlayıcıları   
 Ödeme İşlemcileri   
 Performans İzleme Araçları   
 Ürün Mühendisliği ve Tasarım Araçları   
 Satış ve Pazarlama Araçları   
 Sosyal Ağlar   
 Test Araçları   
 Web Sitesi Barındırma Hizmet Sağlayıcıları   
 Kullanıcı Hesabı Kayıt ve Kimlik Doğrulama Hizmetleri   
 Yeniden Hedefleme Platformları 
 
Ayrıca, kişisel bilgilerinizi aşağıdaki durumlarda paylaşmamız gerekebilir:  
 
İş Devirleri. Herhangi bir birleşme, şirket varlıklarının satışı, finansman veya işimizin tamamının veya bir bölümünün 
başka bir şirkete devriyle ilgili olarak bilgilerinizi paylaşabilir veya devredebiliriz.   
 
Google Haritalar Platformu API'larını kullandığımızda. Belirli Google Haritalar Platformu API'larıyla (örneğin, 
Google Haritalar API, Yerler API) bilgilerinizi paylaşabiliriz. Konumunuzu cihazınızda saklarız. Bu izni istediğiniz 
zaman bu belgenin sonunda verilen iletişim bilgileriyle bizimle iletişime geçerek geri çekebilirsiniz.  
  
İş Ortağı Şirketler. Size belirli ürünler, hizmetler veya promosyonlar sunmak için iş ortaklarımızla bilgilerinizi 
paylaşabiliriz. 

 
 

4. ÜÇÜNCÜ TARAF WEB SİTELERİNE KARŞI TUTUMUMUZ NEDİR? 
 
Özetle: Hizmetlerimizde bağlantı verdiğimiz veya reklamını yaptığımız, ancak Hizmetlerimizle bağlantılı olmayan 
üçüncü taraflarla paylaştığınız bilgilerin güvenliğinden sorumlu değiliz. 
 
Hizmetlerimiz, üçüncü taraf web sitelerine, çevrimiçi hizmetlere veya mobil uygulamalara bağlantı verebilir ve/veya 
bizimle ilişkisi olmayan ve diğer web sitelerine, hizmetlere veya uygulamalara bağlantı verebilecek üçüncü tarafların 
reklamlarını içerebilir. Bu nedenle, bu tür üçüncü taraflar hakkında herhangi bir garanti vermiyoruz ve bu tür üçüncü 
taraf web sitelerinin, hizmetlerin veya uygulamaların kullanımından kaynaklanan herhangi bir kayıp veya hasardan 
sorumlu olmayacağız. Üçüncü taraf bir web sitesine, hizmete veya uygulamaya verilen bağlantının bizim tarafımızdan 
onay anlamına gelmediğini belirtmek önemlidir. Üçüncü tarafların sağladığınız verilerin güvenliğini ve gizliliğini garanti 
edemeyiz. Üçüncü taraflar tarafından toplanan veriler, bu gizlilik bildirisine dahil değildir. Biz, üçüncü tarafların 



içeriğinden veya gizlilik ve güvenlik uygulamalarından ve politikalarından sorumlu değiliz, bu da diğer web sitelerini, 
hizmetleri veya uygulamaları içerebilir ve Hizmetlerimize bağlantı veren veya Hizmetlerden bağlantı veren. Bu tür 
üçüncü tarafların politikalarını gözden geçirmeniz ve sorularınıza yanıt vermek için doğrudan onlarla iletişime 
geçmeniz önemlidir. 
 
 

5. ÇEREZLER VE DİĞER İZLEME TEKNOLOJİLERİNİ KULLANIYOR MUYUZ? 
 
Özetle: Bilgilerinizi toplamak ve saklamak için çerezler ve diğer izleme teknolojilerini kullanabiliriz. 
 
Çerezler ve benzer izleme teknolojilerini (web işaretçileri ve pikseller gibi) kullanarak bilgilere erişebilir veya bilgi 
saklayabiliriz. Bu tür teknolojileri nasıl kullandığımız ve belirli çerezleri reddetme seçeneği hakkındaki belirli bilgiler 
Çerez Bildirimimiz'de yer almaktadır. 
 

6. BİLGİLERİNİZİ NE KADAR SÜREYLE SAKLARIZ? 
 
Özetle: Kanun gerektirmediği sürece, bu gizlilik bildirisinde belirtilen amaçları yerine getirmek için bilgilerinizi saklarız. 
 
Kişisel bilgilerinizi yalnızca bu gizlilik bildirisinde belirtilen amaçları yerine getirmek için gerekli olan süre boyunca 
saklarız, kanun (vergi, muhasebe veya diğer yasal gereksinimler gibi) daha uzun bir saklama süresi gerektiriyorsa 
veya izin veriyorsa. Bu bildiride belirtilen hiçbir amaç, kullanıcıların bizimle bir hesabı olduğu süreden daha uzun bir 
süre boyunca kişisel bilgilerinizi saklamamızı gerektirmez. 
 
Kişisel bilgilerinizi işlemek için meşru bir iş gereksinimi olmadığında, bu bilgileri ya sileceğiz ya da anonimleştireceğiz 
veya bu mümkün değilse (örneğin, kişisel bilgileriniz yedek arşivlerde saklanmışsa), kişisel bilgilerinizi güvenli bir 
şekilde saklayacak ve silme mümkün olduğunda herhangi bir ileri işlemden izole edeceğiz. 
 

7. BİLGİLERİNİZİ NASIL KORURUZ? 
 
Özetle: Kişisel bilgilerinizi bir dizi organizasyonel ve teknik güvenlik önlemi ile korumayı amaçlıyoruz. 
 
İşlediğimiz herhangi bir kişisel bilginin güvenliğini korumak için tasarlanmış uygun ve makul teknik ve organizasyonel 
güvenlik önlemleri uyguladık. Ancak, koruma önlemlerimize ve bilgilerinizi güvence altına alma çabalarımıza rağmen, 
internet üzerinden yapılan elektronik iletişimler veya bilgi depolama teknolojisi %100 güvende olamayacağından, 
siber saldırganlar veya yetkisiz üçüncü tarafların güvenliğimizi geçebilip bilgilerinizi izinsiz toplayarak, erişerek, 
çalmak veya değiştirmek mümkün olabilir. Kişisel bilgilerinizi korumak için elinden geleni yapacağız, ancak 
Hizmetlerimize erişim ve Hizmetler arasında kişisel bilgi iletimi kendi sorumluluğunuzdadır. Hizmetlere sadece 
güvenli bir ortamda erişmelisiniz. 
 

8. ÇOCUKLARDAN BİLGİ TOPLUYOR MUYUZ? 
 
Özetle: Bilgilerimizi bilerek 18 yaşından küçük çocuklardan toplamıyoruz veya pazarlamıyoruz. Fakat çocukların 
bulunduğu servislerden gelen konum bilgileri dolaylı olarak toplanmaktadır. 
 
Bilerek 18 yaşından küçük çocuklardan veri toplamıyor veya bu çocuklara pazarlama yapmıyoruz. Hizmetlerimizi 
kullanarak, en az 18 yaşında olduğunuzu veya böyle bir çocuğun ebeveyni veya vasisi olduğunuzu ve bu tür bir 
çocuğun Hizmetleri kullanmasına izin verdiğinizi beyan edersiniz. 18 yaşından küçük kullanıcılardan toplanan kişisel 
bilgilerin, hesabı devre dışı bırakacak ve bu tür verileri kayıtlarımızdan hızla silmek için gerekli makul önlemleri 
alacağız.  
 
18 yaşından küçük çocukların kullandıkları servisler aracılığı ile dolaylı olarak verileri toplanabilir. 
 
18 yaşından küçük çocuklardan topladığımız verilere ilişkin farkındalığınız olduğunda, lütfen 
bizimle info@eservis.app adresinden iletişime geçin. 
 

9. GİZLİLİK HAKLARINIZ NEDİR? 
 
Özetle: Her zaman hesabınızı gözden geçirebilir, değiştirebilir veya sonlandırabilirsiniz. 
 
Onayınızı geri çekme: Kişisel bilgilerinizi işlemek için onayınıza dayanıyorsak, bu onay, geçerli yasalara bağlı olarak 
açık veya zımni olabilir, onayınızı istediğiniz zaman geri çekme hakkınız bulunmaktadır. Onayınızı geri çekmek için, 
aşağıda "BU BİLDİRİ HAKKINDA BİZİ NASIL İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ?" bölümünde verilen iletişim bilgilerini 
kullanarak bize ulaşabilirsiniz. 
 
Ancak, lütfen bu geri çekmenin, geri çekilmesinden önceki işlemenin yasallığını etkilemeyeceğini ve geçerli yasa izin 
verdiği sürece, onay dışında başka yasal işleme temellerine dayanarak yapılan kişisel bilgilerinizin işlenmesini 
etkilemeyeceğini unutmayın. 
 

Hesap Bilgileri 
 
Hesabınızdaki bilgileri herhangi bir zamanda gözden geçirmek veya değiştirmek, ya da hesabınızı sonlandırmak 
isterseniz şunları yapabilirsiniz:  
 

mailto:info@eservis.app


 Hesap ayarlarına giriş yaparak kullanıcı hesabınızı güncelleme. 
 
Hesabınızı sonlandırma talebiniz üzerine, hesabınızı ve bilgilerinizi aktif veritabanlarımızdan devre dışı bırakacağız 
veya sileceğiz. Bununla birlikte, dolandırıcılığı önlemek, sorunları gidermek, herhangi bir soruşturmaya yardımcı 
olmak, yasal şartlarımızı uygulamak ve/veya geçerli yasal gerekliliklere uymak amacıyla bazı bilgileri dosyalarımızda 
saklayabiliriz. 
 
Çerezler ve benzer teknolojiler: Çoğu web tarayıcısı varsayılan olarak çerezleri kabul etmek üzere ayarlanmıştır. 
Tercihinize bağlı olarak genellikle tarayıcınızı çerezleri kaldırmak ve çerezleri reddetmek üzere ayarlayabilirsiniz. 
Çerezleri kaldırmayı veya reddetmeyi seçerseniz, bu durum Hizmetlerimizin belirli özelliklerini veya hizmetlerini 
etkileyebilir. Ayrıca Hizmetlerimizdeki reklamverenlerin ilgi temelli reklamlarından çıkabilirsiniz. 
 
Gizlilik haklarınızla ilgili sorularınız veya yorumlarınız varsa bize info@eservis.app adresinden e-posta 
gönderebilirsiniz. 
 
 

10. İZLENMEME ÖZELLİKLERİ İÇİN KONTROLLER 
 
Çoğu web tarayıcısı ve bazı mobil işletim sistemleri ve mobil uygulamalar, çevrimiçi tarama etkinliklerinizin 
izlenmesini ve toplanmasını istemediğinizi belirtmek için etkinleştirebileceğiniz bir "İzlenmeme" ("DNT") özelliği veya 
ayarı içerir. Bu aşamada, çevrimiçi takip etme teknolojilerini tanımak ve uygulamak için bir standart henüz 
sonuçlanmadı. Bu nedenle, şu anda, hizmetlerimiz DNT tarayıcı sinyallerini veya diğer benzer mekanizmaları 
tanımamakta veya yanıtlamamaktadır. Ancak, çoğu tarayıcı ve bazı mobil işletim sistemleri ve mobil uygulamalar, 
"İzlenmeme" ayarları sunar. Bu ayarları kullanarak izleme etkinliklerinizi ve ilgi temelli reklam seçeneklerinizi yönetme 
olanağınız olabilir. 
11. CALIFORNIA SAKİNLERİNİN BELİRLİ GİZLİLİK HAKLARI VAR MI? 
 
Özetle: Evet, eğer Kaliforniya'da yaşıyorsanız, kişisel bilgilerinize erişim hakkında belirli haklara sahipsiniz. 
 
Kaliforniya Medeni Kanununun 1798.83. bölümü, ayrıca "Shine the Light" yasası olarak da bilinir ve California'da 
yaşayan kullanıcılarımıza, yılda bir kez ve ücretsiz olarak, geçtiğimiz takvim yılında doğrudan pazarlama amaçlarıyla 
üçüncü taraflarla paylaştığımız kategorilere ilişkin (varsa) kişisel bilgi kategorileri hakkında ve kişisel bilgilerimizi 
paylaştığımız tüm üçüncü tarafların isim ve adres bilgilerini talep etme hakkı tanır. Eğer bir Kaliforniya sakiniyseniz ve 
böyle bir talepte bulunmak istiyorsanız, lütfen aşağıda sağlanan iletişim bilgilerini kullanarak yazılı bir talepte bulunun. 
 
Eğer 18 yaşın altındaysanız, Kaliforniya'da ikamet ediyorsanız ve Hizmetlerimizde kayıtlı bir hesabınız varsa, 
Hizmetlerde kamu olarak yayınladığınız istenmeyen verilerin kaldırılmasını talep etme hakkınız bulunmaktadır. Bu tür 
verilerin kaldırılmasını talep etmek için lütfen aşağıda sağlanan iletişim bilgilerini kullanarak bize başvurun ve 
hesabınızla ilişkilendirilmiş e-posta adresinizi ve Kaliforniya'da ikamet ettiğinize dair bir beyanı içerdiğinden emin olun. 
Verinin Hizmetlerde kamu olarak gösterilmediğinden emin olacağız, ancak lütfen bu verilerin tüm sistemlerimizden 
tamamen veya kapsamlı bir şekilde kaldırılmamış olabileceğini (örneğin, yedekler, vb.) unutmayın. 
 

12. BU BİLDİRİMİ GÜNCELLEYECEK MİYİZ? 
 
Bu gizlilik bildirimi zaman zaman güncellenebilir. Gizlilik politikamızdaki önemli değişiklikleri bu sayfada belirteceğiz 
ve değişiklikler yayınlandığında "Son Güncelleme Tarihi"ni güncelleyeceğiz. Bu değişiklikler, işimizin gereksinimlerini 
ve müşteri geri bildirimlerini yansıtmak amacıyla yapılır, bu nedenle düzenli olarak gözden geçirmeniz önemlidir. Eğer 
politika ve uygulamalarımızı kabul etmiyorsanız, lütfen Hizmetlerimizi kullanmayın. 
 

13. BU BİLDİRİM HAKKINDA BİZİ NASIL İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ? 
 
Eğer bu gizlilik bildirimi veya uygulamalarımız hakkında sorularınız veya endişeleriniz varsa, lütfen bizimle 
info@eservis.app adresinden iletişime geçin. 
 

VYROS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
Limonluk Mahallesi 2453 Sk. Ofis Çözümleri No: 3C Yenişehir/Mersin 
Yenişehir, mersin 33110 

Turkey 

 

14. BİZDEN TOPLADIĞIMIZ VERİLERİ NASIL İNCELEYEBİLİR, 
GÜNCELLEYEBİLİR YA DA SİLEBİLİRSİNİZ? 

 
Ülkenizin ilgili yasalarına göre, bizden topladığımız kişisel bilgilere erişim, bu bilgileri değiştirme veya silme hakkınız 
olabilir. Kişisel bilgilerinizi incelemek, güncellemek veya silmek için lütfen bir veri konusu erişim talebi doldurun ve 
gönderin. 
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